

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava nádvoří a izolace zdiva objektu - VCP

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

386 984,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	386 984,93	21,00%	81 266,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

468 251,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava nádvoří a izolace zdiva objektu - VCP

Místo: Karviná

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	386 984,93
HSV - Práce a dodávky HSV	347 484,93
1 - Zemní práce	122 414,76
2 - Zakládání	3 469,20
5 - Komunikace pozemní	9 514,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	174 520,00
997 - Přesun sutě	35 197,81
998 - Přesun hmot	2 368,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	39 500,00
VRN6 - Územní vlivy	39 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava nádvoří a izolace zdiva objektu - VCP

Místo: Karviná

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

386 984,93

D HSV Práce a dodávky HSV 347 484,93

D 1 Zemní práce 122 414,76

9	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	164,600	194,00	31 932,40
15	K	113107176	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	328,130	222,00	72 844,86
20	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	12,500	449,00	5 612,50
21	M	58344197	<i>šterkodrt' frakce 0/63</i>	t	25,000	481,00	12 025,00

D 2 Zakládání 3 469,20

24	K	279321346	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 bez výztuže	m3	0,154	4 240,00	652,96
22	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	2,520	562,00	1 416,24
23	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	2,520	150,00	378,00
25	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,020	51 100,00	1 022,00

D 5 Komunikace pozemní 9 514,64

16	K	564201111R	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 30 mm	m2	12,040	41,00	493,64
17	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,000	167,00	1 670,00
18	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	354,00	3 540,00
19	M	59245213	<i>dlažba zámková 200x200x80mm přírodní</i>	m2	10,300	370,00	3 811,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 174 520,00

2	K	935932422R	D+M Odvodňovací žlab N100 pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z litiny	m	14,000	5 935,00	83 090,00
13	K	935R0111	Vyčerpání jámek, likvidace a odvoz odpadu	kpl	1,000	17 262,00	17 262,00
14	K	935R0112	Revize a kontrola hromosvodu zemní části	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
26	K	9389213R1	Odklizení sněhu z ploch ručně včetně nakládky a odvozu	m2	710,000	72,00	51 120,00
11	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,887	4 000,00	7 548,00
28	K	935R011	Oprava střešního svodu pomocí vysokozdvizné plošiny	hod	6,000	1 500,00	9 000,00

D 997 Přesun sutě 35 197,81

3	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	11,771	43,00	506,15
4	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	58,855	9,00	529,70
12	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	57,269	190,00	10 881,11
5	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	108,283	215,00	23 280,85

D 998 Přesun hmot 2 368,52

8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	35,351	67,00	2 368,52
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 39 500,00

D VRN6 Územní vlivy 39 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	061002000	Vliv klimatických podmínek (zakrytí výkopu a zeteplení geotextií, nepřetržité vyhřívání prostoru na aplikační teploty)	kpl	1,000	39 500,00	39 500,00